

# Touch Gold snuvade Silver Charm på Triple Crown

Text & foto: Helena Mansén

**T**ouch Gold (jockey Chris McCarron) var imponerande fyra i Preakness och många anade att han skulle bli farlig för Silver Charm i Belmont Stakes. Sedan en annan svår konkurrent, Captain Bodgit, ådragit sig en senskada dagarna före loppet, ökade emellertid Silver Charms chanser.

Över 70.000 människor bevitt-

nade den hårda löpningen. Touch Gold tog ledningen direkt, för att sedan lämna över till stallkamraten – och "haren" – Wild Rush. De två skimlarna Silver Charm och Free House (Kent Desormeaux), som var trea respektive tvåa i Kentucky Derby och Preakness, avvaktade bakom i perfekta positioner med Touch Gold i hämlarna.

När Wild Rush tröttnade, avancerade de mot ledningen. Det såg ett

tag ut som om det skulle bli en kamp mellan Silver Charm och Free House, men Touch Gold kom farande på slutet, passerade ledarduon och segrade med en trekvarts längd före Silver Charm, trea Free House.

**SILVER CHARMS TRÄNARE** Bob Baffert har blivit populär, mycket för sitt sportsliga uppträdande och lätt-samma humor.

– Silver Charm gjorde en fantastisk löpning. Jag, hans ägare och jockey Gary Stevens är inte ett dugg besvikna – hur skulle man kunna vara det efter att ens häst vunnit både Kentucky Derby, Preakness och varit tvåa i Belmont!

– Det är en otrolig häst, han gjorde sitt yttersta idag och det räckte bara inte till, sade Baffert vars adept just missade 5 miljoner dollar i extra bonus.

– Där rök mina barns möjligheter att studera på college, skämtade han bara.

Chris McCarron fick en skön revansch. Han har haft en otursfylld säsong med flera fall där han skadat sig. Han har ridit löpningar med brutna revben, skadade axlar och stukade fötter och tänkte – trots sina skador – in i det sista rida Hello (IRE) i Kentucky Derby. Det blev dock ingen ritt och McCarron fick assistera som co-speaker på TV istället. Nu blev det ritt, vinst och cirka 700.000 dollar i segerpengar till ägaren Frank Stronack. David Hoffmans tränar. Touch Gold är e Deputy Minister-Passing Mood e Buckpasser. ■



*Free House – alltid med och kämpar om tätplatserna. Tre i Kentucky Derby, slagen av Silver Charm och Captain Bodgit, tvåa i Preakness Stakes till Silver Charm, trea i Belmont Stakes bakom Touch Gold och Silver Charm. Free House (Smokester-Fountain Lake/Vigors) ägs av John A Toffan och Trudy McCaffery och tränas av mexikanen Gonzales Paco.*